regis, uniuersalis ecclesie aduocati et defensoris deuotissimi, nomine dicti sacri gñalis D  
cōcilij, q̄ diu dicto sacro cōcilio gñali p̄ bono unionis ecclesie dei uidebit̄, condemnan  
dum fore, & eadem sententia condemnat. Alias uero pœnas, quæ pro dictis criminibus  
& excessibus inferri deberent iuxta canonicas sanctiones, dictum concilium ac  
bitrio suo reseruat declarandas & infligendas, secundum quod rigor iustitiæ uel mē  
fericordie ratio suadebit.

¶ Quod neuter contententium reeligatur in papam.

Item statuit, decernit & ordinat dicta sancta synodus p̄ bono unōis ecclesie dei,  
q̄ nullo unq̄ tempore reeligat in papam dñs Balthasar Cossa, nup̄ loanes papa xxij,  
nec Angelus de Corario Gregorius XII, nec Petrus de Luna Benedict⁹ XIII, in suis  
obedientijs sic nominati. Et si contrariū fieret, id sit ipso facto irritum & inane. Nul  
lusq̄ cuiuscūq̄ dignitatis uel p̄uincientie, etiam si Imperiali, regali, cardinalatus uel  
pontificali dignitate p̄sueat, eis uel eorū alteri contra hoc decretum ullo unq̄ tēpo  
re obediat seu adhareat, sub pœna fautorie dicti schismatis et maledictionis æternæ,  
ad quas contra p̄sumptores, si qui in posterum fuerint, etiam cum inuocatiōe bra  
chij secularis & alijs rigide procedatur. Datum Constantiæ p̄uincie Maguntinens  
is, in sessione publica in maiori ecclesia solenniter celebrata, die mercurij XXI. X. mens  
is Maij, anno domini M. CCC. XV. indictione octaua.

¶ Pro iudicibus, q̄ uocentur p̄lati absentes.

Item decernit dicta sancta synodus, q̄ quatuor generales iudices deputati, debeant  
uocare p̄latos absentes ad synodum, & punire non uenientes, prout eis de iure &  
secundum deum uidebitur expedire. Datum &c.

Quibus sic (ut p̄mittitur) lectis, dñs loannes episcopus Ostiensis p̄sides, p̄o  
posuit q̄ si aliquis esset ibidem p̄sens, dictæ sententiæ diffinitiuæ contradicere uo  
lens seu eius p̄nunciatōi, surgeret, & diceret: & in casu quo non dixerit, habebitur  
talis pro consentiente. Tunc nemine r̄idente siue loquente, ipse dñs Ostiensis habuit  
r̄idere nomine collegij cardinaliū. q̄ placet. Deinde ipsi commissarij in ambone, gl̄i  
bet pro natione sua, uidelicet loanes patriarcha Antiochenus pro natione Gallicana,  
Nicolaus Merkeburgensis pro natione Germanica, Antonius episcopus Concordi  
ensis pro natione Italica, & Patri⁹ Carragiē. pro natione Anglicana, placet, r̄iderūt.

SESSIO TREDECIMA.

**D**IE sabbati quintadecima mēsis Iunij, anno à natiuitate dñi M. CCC. XV.  
indictione viij, fuit sessio gñalis in ecclesia maiori Constantiensi, in qua fu  
it cantatum officium missæ de beata uirgine Maria, p̄ reuerendum patrem F  
dñm Ioannem Lutomusē. Quo completo, legebantur letaniæ &c. more  
aliarum sessionū, p̄sente ibidem serenissimo principe Sigismundo Romanorum  
& Hungariæ &c. rege. P̄sidebat in eadem sessione reuerendissimus pater dominus  
Ioannes episcopus Ostiē. cardinalis Viuariē. Ex deputatione uero ipsius synodi ar  
chiepiscopus Mediolanensis legebatur quasdam ordinationes & decreta, de cætero in  
Romana ecclesia tenenda & obseruāda, quæ tenores inferius sequunt̄ in hūc modū: